
令和６年４月吉日  

 

経友会会員の皆様 

経友会 

                                  会長 川崎 保美 

 

 

東工大基金「東工大応援キャンペーン」へのご支援の御礼 

 

 

拝啓 春陽の候、経友会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から、経友会の活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年２月に会員の皆様へお願い申し上げました母校東京工業大学へのご支援「東工大応援キャン

ペーン」につきまして、東工大基金より報告ございましたので、お知らせ致しますとともに、経友会とし

て改めて会員の皆様へ御礼を申し上げます。 

経友会としましても、会員の皆様のご寄附により、母校の更なる発展に寄与出来ましたことは喜ばしい

限りです。 

 

敬具 

 

 

（日置副学長からの御礼） 

この度の「東工大応援キャンペーン」では、多大なるご支援をお寄せいただき、心より感謝申し上げま

す。本年 10 月に東京科学大が設立されることを受け、本キャンペーンでは、皆様の想い出の品となるよ

う東工大のシンボルマークをあしらったオリジナルネクタイ、オリジナルスカーフタイを謝意贈呈品にご

用意いたしましたが、お寄せいただいたご芳志は想定を遥かに上回るものとなりました。 

賜りましたご芳志は、本学の新たなステージへの飛躍のため、大切に活用させて頂きます。 

今後も皆様の温かいご支援に応えるため、努力を惜しまず取り組んでまいります。引き続き、母校へご

厚情賜ります様、何卒お願い申し上げます。 

 

 

「東工大応援キャンペーン」(2023 年 12 月～2024 年 3 月実施)ご支援状況 ※2024 年 4 月 8 日集計 

     ご寄附件数    272 件 

     ご寄附金額総計  80,440,000 円 

      （ご希望いただいたネクタイ本数 273 本、スカーフタイ本数 186 本） 

 

        

                                     以上 


